NAPOJOVY LISTEK

MemCe
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SPECIALITY ARCANO

RUMIKY 0,04 |

Zacapa centendrio anos 23Y
BoZkov Republica Exclusive

1152
70,-

Cpt. Morgan Private Stock /Jamaica/ 70,-

Don Papa /Filipiny/

120,-

Legendario Elixir de Cuba 7Y /Kuba/  70,-

Malteco 15Y /Quatemala/

Diplomatico reserva exclusiva 12Y

/Venezuela/

Pampero Aniversario /Venezuela/

Bucanero

Pyrat X0

Matusalem

Cachaca

Plantation XO
Malteco 20Y /Guatemala/
Milionario
Cheguevara Negro
Cheguevara Rosso
Rebellion Spiced
Heffron Panama 5 YO
Malibu

KONAK 0,04 |
Hennessy V. S.
Armagnack Saint Vivant
Rémy Martin V. S. 0. P.
Metaxg

0,041
0,041
0,041
0,041

80,-

100,-

80,-
80,-
90;-
80-

55,

90
120,-
120,-

50,-

50,

80,-

60,-

70,5

120,-
VA
120,-

20,5

EXTRA GIN 0 04 B
Bombay Sapphire gin -
Greenall's gin, Buldbg gin: -
Hendricks gin e
Dubliner Irish Whiskey Ligueur
EXTRA ABSINTH

Absinth Zufének,Blue 80%
Absinth Euphoria

Absinth Clandestine

Specidlni hébl’dké""A"r'tanb-"" -'

Soukenlcka 21 Krnov 79401

NECO K PIVU A VINU

ini por.
Bageta dle nabidky. por.
Utopenec s cibuli + chléb por.
.Sendvic dle nabidky por.
‘Wrap dle nabidky por.
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120,-
120,-
160,-

80,-
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70,-
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MEMLCE

NAPOJOVY LISTEK Specialni nabldka Arcano :

Soukenicka 2, Krmov,.79401.. .-

ALERGENY

1) Obiloviny obsahujici lepek

2) Korysi a vyrobky z nich

3) Vejce a vyrobky z nich

4) Ryby a vyrobky z nich

5) Jadra podzemnice olejné (arasSidy)
a vyrobky z nich

6) Sdjové boby a vyrobky z nich

7) Mléko a vyrobky z néj

8) Skorapkové plody: mandle, liskové
orechy, vlasské orechy, keSu orechy,
pekanové orechy, para orechy, pistacie,
makadamie a vyrobky z nich

9) Celer a vyrobky z ngj

10) Hof¢ice a vyrobky.z.ni

11) Sezamova semena a vyrobky z nich
vysSich nez 10mg/kg

13) VICi bob a vyrobky z néj

14) Mékkysi a vyrobky z nich

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne
obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 22.09.2016
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